
UCHWAŁA NR XIII/119/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 77.313,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 29.715,-zł
2) dochody majątkowe - 47.598,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 020 Leśnictwo 7 527 - 7 527

02095 Pozostała działalność 7 527 - 7 527

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (śr.ze sprzedaży 
drewna w soł.Cygany-2.381,-zł, 
oś.Dęba - 1.376,-zł, soł.Chmielów-
871,-zł,soł.T.Wola-2826,-oś.Poręby 
Dębskie-73,-) 7 527 - 7 527

2. 630 Turystyka 29 249 - 29 249

63095 Pozostała działalność 29 249 - 29 249

6208

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich (śr. z Funduszu 
Rybackiego rewitalizacja 
miejscowości poprzez 
zagospodarowanie zalewu w Nowej 
Dębie) 29 249 - 29 249

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 822 - 10 822

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 10 822 - 10 822

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości (śr.soł.Jadachy ze 
sprzedaży działki mienia gminnego) 10 822 - 10 822

4. 750 Administracja publiczna 3 665 3 665 -

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 3 665 3 665 -

0970 wpływy z różnych dochodów 3 665 3 665 -

5. 756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 
poborem 26 050 26 050 -

Id: 6382B9F1-FE94-4372-84E1-5B4FBAAE1607. Uchwalony Strona 1



75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 26 050 26 050 -

0480

wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 26 050 26 050 -

Razem: 77 313 29 715 47 598

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 270.419,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 204.502,-zł
2) wydatki majątkowe - 65.917,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 981

01008 Melioracje wodne 3 981
Wydatki bieżące 3 981
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 981
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600

4170
wynagrodzenia bezosobowe (śr.z F.Soł.Cygany-koszenie 
działek m.gminnego) 1 600
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 381

4300
zakup usług pozostałych (śr.soł.Jadachy ze sprzedaży 
drewna) 2 381

2. 020 Leśnictwo 2 071
02095 Pozostała działalność 2 071

Wydatki bieżące 2 071
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 071
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 071

4170

wynagrodzenia bezosobowe (śr.z F.Soł.Cygany-czyszczenie 
zrębu w lesie gminnym - 1.200,-zł i śr.soł.Chmielów 
pielęgnacja lasu gminnego - 871,-zł) 2 071

3. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 100 100
40002 Dostarczanie wody 100 100

Wydatki bieżące 100 100
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 100 100

2630

dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (PGKiM 
Spółka z o.o. w Nowej Dębie - do 1 m sześciennego wody  
na IV kw.2015r - wg kalkulacji: 110.000m 
sześciennych*0,91=100.100,-) 100 100

4. 630 Turystyka 58 501

63095 Pozostała działalność 58 501
Wydatki bieżące 11 700
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 11 700
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 700

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa a art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 11 700
Wydatki majątkowe 46 801
z tego

Id: 6382B9F1-FE94-4372-84E1-5B4FBAAE1607. Uchwalony Strona 2



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 801

6660

zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych 46 801

5. 750 Administracja publiczna 17 065
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 400

Wydatki bieżące 13 400
z tego
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 400

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych) 13 400
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 665

Wydatki bieżące 3 665
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 665
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 665

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 665

6. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 18 189
75412 Ochotnicze straże pożarne 18 189

Wydatki bieżące 73
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 73
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 73

4210 zakup materiałów i wyposażenia (śr.oś.P.Dębskie) 73
Wydatki majątkowe 18 116
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 116

6050

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa budynku OSP Jadachy śr.soł.Jadachy ze 
sprzedaży działki) 10 822

6060

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup przyczepki i agregatu prądotwórczego dla OSP 
T.Wola-śr.z F.Soł.T.Wola-7.293,50) 7 294

7. 801 Oświata i wychowanie 5 336
80101 Szkoły podstawowe 5 336

Wydatki bieżące 5 336
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 336
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 336

4210

zakup materiałów i wyposażenie (w tym: 509,50 śr.z 
F.Soł.Cygany dla SP w Cyganach - zakup farb, dla SP T.Wola 
ze śr.soł.T.Wola-1.826,-zł) 2 336

4270

zakup usług remontowych (w tym: śr.F.Soł.Alfredówka-
2.000,-zł na remont rynien w SP Alfredówka 
i śr.oś.B.Stalowska dla SP Alfredówka - 1.000,-zł na wymianę 
rynien) 3 000

8. 851 Ochrona zdrowia 40 750
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 750

Wydatki bieżące 40 750
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 40 750
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 35 750

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4300 zakup usług pozostałych 25 750

9. 900 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 17 376

Id: 6382B9F1-FE94-4372-84E1-5B4FBAAE1607. Uchwalony Strona 3



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 16 000
Wydatki bieżące 16 000
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 16 000

2630

dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (PGKiM 
Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - do 1 m sześciennego 
ścieków  wg kalkulacji: 482.500*0,80=386.000,- dopłata za 
I-XII/15 - pierwotny plan 370.000,-zł=16.000,-zł) 16 000

90095 Pozostała działalność 1 376
Wydatki bieżące 1 376
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 376
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 376

4300
zakup usług pozostałych (śr.osiedla Dęba ze sprzedaży 
drewna) 1 376

10. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 850
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 1 000

2480
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury(w tym śr.soł.T.Wola 1.000,-zł) 1 000

92195 Pozostała działalność 4 850
Wydatki bieżące 4 850
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 850
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 850

4270

zakup usług remontowych  (śr.F.Soł.Rozalin 4.850 - 
zagospodarowanie terenu przy WCK w Rozalinie-remont 
"Grzybka") 4 850

11. 926 Kultura fizyczna 1 200
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 200

Wydatki bieżące 1 200
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 200
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 200

4170
wynagrodzenia bezosobowe (śr.z F.Soł. Cygany - ogrodzenie 
boiska sportowego) 1 200

Razem: 270 419

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 193.106,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 185.812,-zł
2) wydatki majątkowe - 7.294,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000
01008 Melioracje wodne 1 000

Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000

4270
zakup usług remontowych (śr.oś.B.Stalowska-1000,-zł 
remont kładki) 1 000

2. 020 Leśnictwo 4 510
02095 Pozostała działalność 4 510

Id: 6382B9F1-FE94-4372-84E1-5B4FBAAE1607. Uchwalony Strona 4



Wydatki bieżące 4 510
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 510
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 510

4210
zakup materiałów i wyposażenia (w tym.śr. F.Soł.Cygany-
4.509,50 na zakup i sadzenie sadzonek w lesie gminnym) 4 510

3. 600 Transport i łaczność 4 850
60016 Drogi publiczne gminne 4 850

Wydatki bieżące 4 850
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 850
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 850

4270 zakup usług remontowych (śr.z F.Soł.soł.Rozalin) 4 850
4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 294

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 294
Wydatki majątkowe 7 294
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 294

6060

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup lekkiego samochodu p.poż.dla OSP T.Wola-śr.z 
F.Soł.T.Wola-7.293,50) 7 294

5. 801 Oświata i wychowanie 160 752
80101 Szkoły podstawowe 2 000

Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4240

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
(śr.F.Soł.Alfredówka-2.000,-zł na zakup projektora 
multumedialnego) 2 000

80104 Przedszkola 158 752
Wydatki bieżące 158 752
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 158 752

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" 
w Nowej Dębie) 158 752

6. 851 Ochrona zdrowia 14 700
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 700

Wydatki bieżące 14 700
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 14 700

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (zadania 
własne gminy z zakresu ochrony zdrowia) 14 700

Razem: 193 106

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

Id: 6382B9F1-FE94-4372-84E1-5B4FBAAE1607. Uchwalony Strona 5



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 
1646 oraz z 2014 r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 6382B9F1-FE94-4372-84E1-5B4FBAAE1607. Uchwalony Strona 6




